

# Årsredovisning

för

## Nora Säkerhetsutveckling Aktiebolag

556279-1839

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joel Busk, Styrelseledamot

2025-06-23

Styrelsen för Nora Säkerhetsutveckling Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades den 23 februari 1995 och bedriver konstruktion och konsultation samt försäljning av valvdörrar, säkerhetsmontrar och annan kvalificerad säkerhetsutrustning.

Företaget har sitt säte i Nora.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 har man genomfört en produktcertifiering där investeringen i sin helhet har kostnadsförts. Detta har bidragit till att man redovisat en förlust. Den gjorda investeringen ser man som en förutsättning att skapa nya uppdrag vilket man också sett under först delen av 2025 då man haft en fin ordergång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	107	733	1 672	992
Resultat efter finansiella poster	-268	175	180	107
Soliditet (%)	17	52	49	55

Omsättningen 2021 har ökat väsentligt jämfört med 2020, vilket främst beror på att 2020 var ett uppstartsår för den nytillträdde ledningen. Omsättningen 2022 har ökat väsentligt jämfört med 2021, vilket främst beror på att efterfrågan på verksamhetens tjänster ökar och i kombination med en ökad tillgänglighet.

En förändrad världsbild har under 2023 och 2024 lett till minskad efterfrågan från bolagets kunder och bolaget har sett en sjunkande omsättning jämfört med 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 413	273 605	104 525	<b>480 543</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			104 525	-104 525	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott			-170 000		<b>-170 000</b>
Årets resultat				-216 146	<b>-216 146</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 413</b>	<b>208 130</b>	<b>-216 146</b>	<b>94 397</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	208 131
årets förlust	-216 146
	<b>-8 015</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-8 015
	<b>-8 015</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		106 695	733 479
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>106 695</b>	<b>733 479</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter, underentreprenörer		-64 287	-337 456
Övriga externa kostnader		-243 859	-168 363
Personalkostnader	2	-66 539	-53 397
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-374 685</b>	<b>-559 216</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-267 990</b>	<b>174 263</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5	424
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151	-24
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-156</b>	<b>400</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-268 146</b>	<b>174 663</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		52 000	-43 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>52 000</b>	<b>-43 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-216 146</b>	<b>131 663</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-27 138
<b>Årets resultat</b>		<b>-216 146</b>	<b>104 525</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	170 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>170 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>170 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		27 160	30 070
<b>Summa varulager</b>		<b>27 160</b>	<b>30 070</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		307 875	789 259
Övriga fordringar		4 461	2 138
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>312 336</b>	<b>791 397</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		212 425	6 279
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>212 425</b>	<b>6 279</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>551 921</b>	<b>827 746</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>551 921</b>	<b>997 746</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 413	2 413
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>102 413</b>	<b>102 413</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		208 131	273 606
Årets resultat		-216 146	104 525
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-8 015</b>	<b>378 131</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>94 398</b>	<b>480 544</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	52 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>52 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	0	77 002
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>77 002</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		240 105	0
Leverantörsskulder		126 605	201 684
Skatteskulder		5 679	16 875
Övriga skulder		53 134	134 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 000	34 980
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>457 523</b>	<b>388 200</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>551 921</b>	<b>997 746</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 000	170 000
Avgående fordringar	-170 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>170 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>170 000</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	77 002

### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	550 000	550 000
	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>

Nora 2025-06-23

*Joel Busk*  
Joel Busk

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

*Lena Nolér*  
Lena Nolér  
Godkänd revisor
